Quotiens. Ad pmū dicitur op. qd dicitur s; bupsi: qa dicit cu iterponit q carb. pinde ē aci no esset cōtrouersia status. Sz tūc cōtra qa si no esset cōtrouersia no hylocu carb. Glo. sol. Itē op. qd sufficiat qñ unus p pte defendat: ut. l. si qd putans. s. dani. s. cōi diui. dicit gl. hoc iō: qa perso na defūcti i spicif cu qd est ptrouersia: ut. l. apud iul. ex q. cau. i. pos. ea. ibi qd cu eo ptractū z. z. l. fi. z. l. ne in ptes. de exercito. z. l. si cū uno. s. de noxa. z. l. si ex noxa li. s. de peti. here. Nec so. nihil ad ppositū: qa in actis diuiduis sufficit quēlibet hēdez defendere p pte sua: ut. l. iam tm. s. pe. j. iudi. sol. ad hoc facit. l. ij. s. fi. j. de preto. sti. Itē facit. l. hēdes. s. an ea. fa. her. s; ll. allega te i gl. loquūtur i alijs casib. Quare dic qd in cau nro rō est qa missi in possessionez defēdūt tāq. curatores bo noz: ut. s. e. l. s; is. s. i. z uidebitis. j. e. l. pe. z vlt. Sz sicut curatores bonoz dñt isolidū defēdere: ut. l. vlti. j. de cura. bono. dā. z ita isti debent isolidū defendere.

Interdum. Dicitur hic qd si no petijt cōtra tab. s; unū liberū z. C. Gl. op. z sol. tene pmā so. datam in ea.

Si pupillus. Hides hic qñ sit cōtētio de bonis liberti z pris sit z semel qd stat differitur. z est rō: qa una pētētio sequi

tur ad aliā: ut. s. l. pxi. in prin.

Ex. s. sequenti.

An filius pteritus q tacuit p annū faciat recoualescere testamentū de iure ptorio: ibi. No.

Quesitum. Hic est no. s. z difficilis. z de ipso feci magnū festū. C. Ad pmū casū op. si no fuit fili: ergo no debuit dari carbo. ut. s. e. l. iij. s. cāe. So. hic fuit modica psumptio p eo ita qd fuit data carb. s; in hitate no fuit fili. s; tūc quō habebit sm tab. cu iteriz hēatur p filio pp illā modicā psumptionez. z hētur p filio aci nulla cōtrouersia fuerit: ut. s. e. l. quoties. z qd status differ. Rñ. sm iura hodierna sm q sufficit sola agnitio esset expeditū: qa i carb. no qritur an sit fili: ut. l. vlti. C. qui admit. ad bo. pos. s; tpa. s; oz. est dicēdū idē qd qñ fuit data s; ta. no fuit qritū an ille fili cēt pterit. uel no: qa no fuerat data in formā iudicij: ut. l. iij. s. acgrere. z ibi no. de bo. pos. z sic habebit istū effectū: qa iste q habuit bo. pos. sm ta. ager bo. pos. hēdi. peti p tps pubertatis ex uigore illius bo. pos. habite ifra tps pupillariz etatis quā bono. pos. hodie pstat hūisse effectū cū pstat illū pupillū i hitate filiū no fuisse. C. Venio ad scōz casū si fili no petijt s; ta. tūc dat s; tab. C. Cōtra h op. si fili petijt s; tab. ergo pos. carb. no pderit: qa actionē itētare no poterit nisi ordinariā bo. pos. agnoscat: ut. l. iij. s. pe. z. s. e. s. Sz cū ipossibile sit q ordinariā agnoscat: qa exclusus ab ea ergo z. cū pstat illū filiū q ē exclusus a ptra ta. no posse habere bo. pos. posito qd qd eū filiū phtea tur ergo carb. no debet dari: ut. j. e. l. cū sine. z. s. de iof. test. l. q de iofficioso. So. dic ut dixi. s. e. l. i. iō nā h; filius sit exclusus a ptra ta. tū p ad eas reuerti p restitutioez i itegz. ita sentit gl. h in tertio casu. nā si defice ret ois spes deficeret carb. C. Venio ad tertiu casū in quo hēs qd fuit pteritus filius suus. iō euz dicēdo nul lū posset uenire p unde liberi z stetit ano qd no petijt: vñ liberi ex hoc script. hēs pterere sm ta. qa ille pteritus tacēdo p annū vñ approbare testm: ut. l. filio pterito. s. de ius. test. z ipse pupillus pterere carb. si ē ifra ānuz a tpe quo est sibi ptra qd status: ut. s. e. l. iij. i. fi. P. No. h casuz expssuz mōtra vltamō. q dicitur ad h ut testm recoualescat de iure ptorio requiritur approbatio filij. Ego dico qd taciturnitas p annuz vñ testm pfirmare ut possit peti sm tab. ut h qd tene mēti. z hoc no. qa hylocu ēt i pe. here. qd est ptra dicta vltamō. i. l. ij. C. de postu. here. isti. dixi in l. filio pterito. s. de in ius. tes. Hoc pmissio si filius esset exclusus seq. qd si qd phtet euz filius euz ad successionē uenire no possz sibi no dz dari car. ut. j. e. l. cū sine. Rñ. pter uenire ad successionez p restitutōez i itegz. Et h dicit gl. pupillus posset restitui ex quo seq. successio a maiori: ut qd no posset restitui tacēdo vñ testm approbare taliter qd p no posset dicere nullū qd tene mēti. Bone qd ex testō qd est nullū no possit adiri hēditas nec bo. pos. sm ta. pe ti: ut. j. ti. i. bi demuz. s. s. de bo. pos. l. no ē. s. ubicūqz. So. hic fili no dixit nullū: sec. si dixisset. Item dñ h qd hylocu carb. bo. pos. sm tab. ptra carb. dat ad similitudine bo. pos. ptra ta. ut. l. i. s. i. s. e. s; ptra ta. z s; ta. no pcurrūt. j. ti. i. l. ij. s. expectādi. Glo. sol. tu dic clarus carb. pos. est iducta ad similitudine bo. pos. ptra ta. h est ut illis ppetat carbo. qd ppetaret ptra ta. si cēt pteriti. s; bene possūt repiri calus i qbus ppetaret carb. pos. no tamē ppetaret ptra ta. z ita hic. Itēz ē dria iter carb. z ptra tab. quia una tribuit ius alia non.